[image: CH]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	07.02.2023
	№
	205

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2023
	№
	205

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О перекрытии дорожного движения во время проведения мероприятия

[bookmark: sub_1]В связи с проведением церемонии прощания с Анисимовым Максимом Михайловичем, погибшим 21 января 2023 года при выполнении задач в ходе проведения специальной военной операции на территории Украины, Луганской Народной Республики и Донецкой Народной Республики, администрация Чебоксарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать начальнику Отделения ГИБДД Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чебоксарскому району Чувашской Республики обеспечить перекрытие движения автотранспорта 8 февраля 2023 года в пос. Кугеси Чебоксарского района (от памятника Неизвестному солдату, ул. Советская, до муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система» Чебоксарского района Чувашской Республики, ул. Шоссейная, д. 17) с 10:00 до 14:00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                                    Н.Е. Хорасёв

image1.png